

INFORME EJECUCION DE INGRESOS - SECTOR DESCENTRALIZADO

CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA
 Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro
 INSTITUCION EDUCATIVA MARISCAL ROBLEDO

Hoja No 1 de 1
 Fecha 18/03/2016
 Mes Reportado Febrero
 Vigencia Fiscal

NIVEL	DESCRIPCION	PRESUPUESTO INICIAL	MODIFICACIONES				PRESUPUESTO DEFINITIVO	RECAUDO MES	RECAUDOS ACUMULADOS	SALDO	%EJECUCION
			ADICIONES	REDUCCIONES	CREDITOS	CONTRA CREDITOS					
07	ROBLEDO	99.742.123					99.742.123	696.229	718.817	99.023.306	0,70%
07923	923	99.742.123					99.742.123	696.229	718.817	99.023.306	0,70%
079230717	ROBLEDO	99.742.123					99.742.123	696.229	718.817	99.023.306	0,70%
079230717105001002305	Ingresos por Contrato de Concesión	6.000.000					6.000.000	600.000	600.000	5.400.000	10,00%
079230717105001002305	Certificados egresados por fuera del siste	300.000					300.000	38.000	60.400	239.600	12,67%
079230717105001002305	Ingresos por venta de bienes y servicios										
079230717105001002305	Derechos académicos y servicios comple										
079230717105001002305	Transferencias Nacionales SGP Gratuida	93.412.123					93.412.123			93.412.123	0,00%
079230717105001002305	Transferencias municipales de calidad SC										
079230717105001002305	Para Proyectos por presupuesto participa										
079230717105001002305	Para programas de Fortalecimiento Instit										
079230717105001002305	Otras transferencias municipales										
079230717105001002305	Otras transferencias nacionales										
079230717105001002305	Cobros ciclo complementario escuelas nc										
079230717105001002305	Recuperaciones							58.040	58.040	(58.040)	
079230717105001002305	Otros Recursos del Balance recursos pro										
079230717105001002305	Otros Recursos del Balance SGP										
079230717105001002305	Otros Recursos del Balance transferencia										
079230717105001002305	Otros Recursos del Balance presupuesto										
079230717105001002305	Otros Recursos del Balance donaciones										
079230717105001002305	Donaciones										
079230717105001002305	Rendimientos de operaciones financieras	10.000					10.000	167	332	9.668	1,67%
079230717105001002305	Rendimientos de operaciones financieras	20.000					20.000	22	45	19.955	0,11%